
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Mekanika 1                      
Blertë Retkoceri Statika e Konstruksioneve Bledian Nela 

Zgj.Reaiteti Virtual 1          Zymer Veliu                 
Teknologjia e Betonit                
Visar Krelani   

Zgj.Gjuha teknika Angleze 2                    
Fatbardha Qehaja  

Teknologjia e Betonit                  
Driton Kryeziu   

Rezistenca e materialeve 2         
Arsim Rapuca     

Zgj.Sistemet e ujesjellsit dhe kanalizimit               
Ilir Abdullahu      

Dita Fillimi Mbarimi 

Gjeometri Deskriptive
Rrita Kalaveshi  

Statika e Konstruksioneve        
Feti Selmani     

Matematika 2       
Gelina Maliqi    

Rruget Urbane dhe Udhëkryqet           
Nol Dedaj       

Matematika 2       
Gelina Maliqi    

Rrugët Urbane dhe Udhëkryqet           
Beni Kizolli         

Matematika 2        
Marigona Krasniqi 

Dita Fillimi Mbarimi 
Mekanika 1                      
Besian Sinani  

Konstruksione Metalike                   
Visar Krelani        

Fizikë                      
Isak Aliji 

OTN                          
Marjan Ivezaj  

Fizikë                     
Isak Aliji    

Konstruksiont e drurit                    
Arberesha Kastrati   

Konstruksione Metalike                   
Arbër Muçaj     

Dita Fillimi Mbarimi 

Gjeometri Deskriptive
Besa Jagxhiu  

Rezistenca e materialeve 2         
Naser Morina

Zgj.Struktura nga Muratura                 
Bledian Nela 

Gjeometri Deskriptive
Besa Jagxhiu  

Gjeomekanika         
Hysen Ahmeti  

OTN                      
Muhamet Ahmeti        

Informatika Inxhinierike                 
Marjan Ivezaj  

Gjeomekanika         
Hysen Ahmeti    

Praktika e punës              
M.Ahmeti & G.Hasimja    

Informatika Inxhinierike                 
Marjan Ivezaj   

Zgj.Siguria Ne Pune         
Hazir Çadraku 

Praktika e punës              
M.Ahmeti & G.Hasimja    

Dita Fillimi Mbarimi 

Projekti Kompleks     
Driton Ibrahimi

Projekti Kompleks     
Naser Morina 

Projekti Kompleks     
Driton Ibrahimi

Projekti Kompleks     
Naser Morina 

Konstruksiont e Drurit                 
Visar Krelani     

Zgj,Menaxhimi dhe mirëmbajtja e rrugëve                   
       
Beni Kizolli & Naser
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16:00-17:30
17:40-19:10
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